муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Протокол педагогического совета № 6
от 21.02.2017 г.

Повестка:

1. О форме прохождения государственной итоговой аттестации выпускником 9А класса

Пигусовым Максимом Олеговичем.

Слушали:

1. Классного руководителя 9 А класса Алексееву Наталью Михайловн о поступившем

заявлении от выпускника Пигусова Максима Олеговича.

2. Заместителя директора по УВР Кочмареву Елену Александровну о сроках и

формах проведения государственной итоговой аттестации для выпускников 2017

года.

Решили:

1. На основании заявления обучающегося 9А класса Пигусова Максима Олеговича,

предоставленных документов (заключение ПМПК №327 от 21.02.2017г.), а также в

соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 25.12.2013 г. № 1394 подтвердить право на прохождение ГИА в

основные сроки в форме ГВЭ -  письменно по предметам: русский язык, математика и

обеспечении особых условий при прохождении ГИА-9 (увеличение времени экзамена на

1,5 часа).

2. Направить пакет документов на ГЭ1£ Самарской области на согласование.

Председатель педсовета

Секретарь педсовета

Н.А. Кочанова

Т.В.Харина